| . fiﬁ iz,,...r‘d’!._“

9940 {2040

MMM@/@W e
e hegritn

= - {02265} 43-2330 1 43-2324 :
" v s e s REGISTRO DE DECRETOS

B77AREIRS £ 0RIONEL VIDAL
B7174BGE - COROMLL VIDAL

Corone: Vidal 27 de octubre de 2016 -

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante par la que
se pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo.|a sancion de la Drdenanza N°
69/16; v
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunic ada al D E. con fecha 28/10/186;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2} de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atribicion del DE.  |a “promuigacion  de
Ordenanzas;' '

Por ello,
 EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE $U5 FACULTADES LEGALES
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE la Ordenanzs Municipal N° 69!2(} 13, sancmnada por

el Honorable Concejo Deliberante. con fecha 78/10¢ 2018, cuya conia, como anexo,

forma parte del presente DECreto.—vw e . e —

ART!CULO 2°: Er presente Decreto serd refrendado por sl Secretario de Gobierno, Dr

Mariano Andrés Centeneo oy IR R PR o
ARTICULO 3°; COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO Ne: 1868

I

4_’:“*_*/{%%

CARLOS ALFERTO RONDS
PHTEMDENTE

MUMTIFALDAD D2 MAR CHIGINE

..-v..-.




%
fi
1
1
i

ol e ldote BICENTENARIO
T g REGISTRO DE DECRETOS

B71 ?4BGB CORONEL WIDAL

VISTO

El Expte. N° 455-SG-2016 por el cual tramita la solicitud de la Asociacidn Civil

“Alas Blancas Equinoterapia™ a efectos se le otorgue en comodato 1n predio municipal; y
CONSIDERANDC

Que el inmueble mencionade ¢s ¢l nominade cara%trmmcnte come Chacra 45 —

Praccmn 1 - Parcela 6, ubicado en Coronel Vidal;

Que la Institucién cumplird alli sus actividades de rehabiltiacién de Dacientcs con

capacidades diferentes realizando tferapias con animales al cuidado de' profesores

especializados;

Que el plazo del comodato es de diez {10} afios contadoes a partir del 28 de julic de
- 2016; -

Que a fs. 10/11 la Secretaria de Gobierno sc expide faverablemente teniendo en
cuenta la funcion del estado ﬁm-Clpd‘ de atender 2 aquehos secfores mas viinerables de la

poblacion;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJC DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USC DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FURRZA DE—--me—mv

CRDENANZA

ARTICULO 1% CONVALIDASE, en todos sus lcmzmos el Convenio N° 62 de fecha 28

T

de julic de 2016, suscripto entre la Municipalided de Mar Chiguite y ia- Asociacion Civil

“Alas Blancas Equinoterapia”, con domicilio legal en caﬁe Avellaneda N® 380 de Coronel
Vidal, Partido de Mar Chiguita, por ¢l cual se cede en comodatio pracario v gratuiio el

predio designado catastralmente como Chacra 45 | Fraceibn I, Parcela 6, ubicado en

Coronel Vidal, Partido de Mar Chiquita.-—-- e oo - - -

ARTICULO 2% COMUNIQUESE, al Depariamento Ejccutivo a sus efectos, a quiencs

corresponda. Registrese y Archivese.— - e




FAX: {02265) 43-2660
B7174BGE - CORCNEL VIDAL

ARTICULGC 3° De fonna_-.------_-_-_;__-______,__

ORDENANZA N° 069

s . de iz independenda Argenting
ot 43-2330 7 43-2324

BICENTENARIS ¢

A

RE&%?f%"I‘E”ﬂECI%ETOS-

Dada en ¢f recinte del Homorable Conecjo Deliberante a fos 26 dias del mes de |

Octubre del 2fio 2016.-

Slivig Alglandra Gz
SECRETARIA

'Lt Hanerabie Lonee]e Dalibarsaia® -

P o]

et

G sies
L
N A




